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PASQYRA E TË ARDHURAVE GJITHËPËRFSHIRËSE 30.09.2023 30.09.2022 

Primi i fituar, neto nga risigurimi  4,924,096  3,682,551 
Primi i shkruar bruto  5,413,170  4,514,720  
Primi i ceduar në risigurim  (169,922) (491,416)  
Ndryshimi në primin e pafituar (+/-)  (296,018) (340,753)  
Ndryshimi në primin e pafituar, pjesa e risigurimit (+/-)  (23,135)  - 
Te hyrat e fituara nga interesi, neto  144,533  114,517  
Te hyrat tjera  202,714  105,918  
GJITHSEJ TË HYRAT  5,271,343  3,902,986 

Humbjet e ndodhura, neto nga risigurimi  2,359,611  2,410,149 
Dëmet e paguara bruto  1,940,813  1,543,213  
Pjesa e risiguruesit (-) - (147,722)
Ndryshimi në rezerva për dëme 418,798 205,860
Pjesa e risiguruesit (-) - 808,798
Shpenzimet e marrjes në sigurim  493,928 412,208
Ndryshimi në shpenzimet e marrjes në sigurim (+/-)  (101,872) (37,752)
Shpenzimet administrative  1,437,585  2,480,306  
Komisionet e risigurimit (-) - (155,549)
Gjithsej humbjet dhe shpenzimet  4,189,252  5,109,362 
Fitimi/humbja para tatimit  1,082,091  (1,206,376) 
Tatimi në të ardhura  66,093  64,171.0  

Fitimi/humbja neto për periudhen 1,015,998  (1,270,547) 

Të hyra tjera gjithëpërfshirëse  -    -    
GJITHSEJ TË HYRAT GJITHËPËRFSHIRËSE PËR VITIN 1,015,998 (1,270,547) 




